Tertius, quando damnum notabile corpori infertur: vt cum quis cibi & potus sumptione grauius offendit sanitatem corporis: item cum alteri causa est eiusdem incommodi; illum in talem finem ad edendum & bibendum inducendo. Ad quod vtrumq; requiritur vt quis ad tale quid aduertat aut aduertere debeat: prout debet cum alias expertus est id ipsum sibi met, aut alijs nocere.

Quartus, quando graue scandalum datur proximo. Quia in re quam grauius peccetur ostenditur illud ab Apostolo dictum in priori ad Corin. cap. 8. Si esca scandalizat fratrem meum, non manducabo carnes in aeternum, ne fratrem meum scandalizem.]

Quintus, quando cibis & potus est contra naturam: sic velci carnibus humanis, aut sanguinem humanum bibere, mortale peccatum esse docent communiter Theologi, quia repugnat naturae: vt argumento est, quod omnes gentes apud quas fuit aliquid ciuilitatis, semper cesauerunt tale quid esse inhumanitatis ac feritatis. Quanquam vt causa infirmitatis, sic & causa necessitatis grauis, licere talem vsum arbitrantur pleriq;: quos refert & sequitur Leonardus Lessius de tu-